
Zawiera m.in.: 

Walancik, M.: Gdzie się kończy zaspokajanie potrzeb, a zaczyna chciwość? 

Jędrzejko, M.: Młodzi ludzie w przestrzeni wielowymiarowego ryzyka; 

Kurzepa, J.: Młodzież w obliczu wielkiej zmiany- konteksty wrastania młodzieży w 

rzeczywistość społeczną; 

Tuczak, E.: Dynamika zachowań suicydalnych i ich niektóre korelaty; 

Wielkiewicz, D.: Za młodzi na śmierć. Ryzyko zachowań samobójczych u osób w okresie 

dorastania; 

Jędrzejko, M.: Uzależnienie czy cyber-zaburzenie? 

Sajański, M.: Przestępczość narkotykowa w Polsce po 2000 roku - zjawisko i tendencje; 

Karolczak-Wawrzata, E.: Redukcja szkód w uzależnieniach chemicznych. Czy Polska może 

zrobić więcej? Perspektywa zachodnioeuropejska i amerykańska; 

Wielkiewicz, D.: Wampiryzm - zabawa czy realne zagrożenie? 

Świerszcz, K.: Homoseksualizm - zjawisko i próba jego oceny z perspektywy aksjologicznej; 

Kasal, J.: Stadion jako symbioza fanousku a prostredi; 

Knocińska, A.: Aksjologiczne implikacje dla profilaktyki społecznej; 

Sajański, T.: Rola wyspecjalizowanych agencji UE w zwalczaniu przestępczości 

narkotykowej; 

Kaszuba, D.: Profilaktyka zachowań ryzykownych - na przykładzie programu "Potrafię 

Kibicować"; 

Netczuk-Gwoździewicz, M.: Pomoc psychologiczna dla żołnierzy wyjeżdżających na misje 

wojskowe; 

Małgorzata Unicka, R.: Zjawiska patologii społecznej w środowisku wiejskim jako wyzwanie 

dla współczesnej pracy socjalnej we wspieraniu jednostek i grup; 

Stefańska, A.: Teatroterapia w nowoczesnej pracy socjalnej - refleksja praktyczna; 

Cichła, J.: Wpływ terapii na funkcjonowanie dziecka wykorzystanego seksualnie; 

Gocman, M.: Doświadczenia życiowe po opuszczeniu opieki zastępczej a nadużywanie 

substancji psychoaktywnych; 

Kowalczyk, A.: Kompetencje pedagoga-wychowawcy w zakładzie karnym – oczekiwania i 

rzeczywistość; 

Motow, I.: Perspektywa skutecznej resocjalizacji nieletnich w kontekście procesu 

usamodzielnienia; 

Bebas, S.: Resocjalizacja nieletnich w schronisku dla nieletnich i zakładzie poprawczym 

- wyzwaniem dla współczesnej pedagogiki resocjalizacyjnej; 



Hedrych-Stanistawska, A.: Kara pozbawienia wolności w kryzysie? W poszukiwaniu 

pośredniego środka karania drobnych przestępców; 

Niewiara, A.: Znaczenie wolontariatu w pomocy społecznej i pracy socjalnej - na przykładzie 

wybranych krajów Unii Europejskiej. 


